*1050059432*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：0423398949

聯絡人：洪慧禎

電　話：04-37061257

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月20日

發文字號：臺教國署原字第1050059432號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：W7PLWS

主旨：國立臺北教育大學辦理「暑假跨國多元文化體驗學習-親

師生及師資生甄選計畫」，請鼓勵所屬人員踴躍參加，轉

請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學105年5月13日北教大社字第105063

0097號函辦理。

二、案係國泰人壽慈善基金會辦理「新住民及其子女卓越幸福

計畫」。

(一)收件時間：105年6月1日（星期三）止。

(二)面試時間：105年6月5日（星期日）上午9時30分。

(三)面試地點：國立臺北教育大學至善樓406室（臺北市大

安區和平東路二段134號）。

三、甄選之詳細說明及報名表，親師生請至http://goo.gl/Ec

e204。師資生請至http://goo.gl/5gDKcE參考。

四、本案國立臺北教育大學聯絡人：楊文琪助理，聯絡電話：

02-2732-1104轉62314。電子信箱：s109803037@stu.ntue

.edu.tw。

7

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署原民特教組 2016-05-20
09:02:10

依分層負責規定授權單位主管決行